FSfAt)()I)()( I AKA

GOVERNO MUNICIPAL DE

URUOCA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 0010911.2018

O Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal da Educação, o Sr. Paulo Ricardo Souza da
Silva, inscrito no CPF sob o no. 036.676.543-40, no uso de suas atribuições legais e,

considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de

licitação, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE CONCLUSÃO DO ESPAÇO EDUCATIVO COM 06 SALAS DE AULA,
PADRÃO FNDE, LOCALIZADO NO DISTRITO DE CAMPANARIO-URUOCA-CE, do presente

Processo Administrativo de n° 0010911.11.2018, na modalidade TOMADA DE PREÇO N°
0010911.2018, para que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, nos termos da legislação

vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor da empresa:

LM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, com sede na Rua Lídia Francisca Aragão, 56, Bairro

Mesquita Jeronimo, Forquilha-CE, CEP: 62.115-000, inscrita no CNPJ sob n°. 02.110.202/0001-11,

representado pelo Sr. Francisco Claudio Mouta Liberato, inscrito no CPF sob n°. 477.263.693-53.

Por ter apresentado proposta mais vantajosa para a Administração de acordo com o valor abaixo:

VALOR GLOBAL: R$: 475.054,47 (QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO MIL

CINQUENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS)

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei

8.666/93 e suas alterações posteriores.

Uruoca/CE, 29 de janeiro de 2019

(ir&
PAULO RICARDO SOUZA DA SILVA

CPF: 036.676.543-40

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Educação

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, NQ 173, Centro, Uruoca - CE • CEP: 62460 -000

Telefone (88) 36481078 • www.uruoca.ce.gov.br